

## Dagsorden til møde i Forældrebestyrelsen ved Ringkøbing Dagtilbud 24.08.20 kl. 19:15 – 21:00 i Vasegården

### Deltagere:

Kimerly Campbell (Dagplejen), Vicky Sham (Alkjærhaven), Karin Lemming (Alkjærhaven), Karin Harrestrup (Medarbejderrepræsentant Alkjærhaven), Marlene L. Thomsen (Medarbejderrepræsentant Rindum Børnehus), Lene H.A. Rindom (Rindum Børnehus), Ellen Bram (Vasegården), Dorthe Røjkjær (Medarbejderrepræsentant Dagplejen), Mette Hermann (Medarbejderrepræsentant Vasegården).

### Afbud:

Dennis Rasmussen (Trinbrættet), Betina Fyrstman (Dagplejen), Anja Husted Bjørnsgaard (Medarbejderrepræsentant Trinbrættet)

Referent: Enhedsleder, Lene Henriksen

	Dagsorden	Referat
1	Velkomst og præsentationsrunde - Herunder tavshedserklæring	De fremmødte præsenterede sig selv og underskrev tavshedserklæringen.
2	Gennemgang af styrelsesvedtægterne - Blev sendt ud med indkaldelsen til forældrebestyrelsesmødet...	Udsat til næste møde
3	Konstituering af forældrebestyrelsen	Formand: Karin Lemming Næstformand: Ellen Bram Sekretær: Lene Henriksen  Da der er en ledig plads i bestyrelsen, tager Lene Henriksen kontakt til en forældre fra Rindum Børnehus, der har tilkendegivet at hun gerne vil være med i forældrebestyrelsen.  Louise Harbo Dideriksen indtræder i forældrebestyrelsen som repræsentant fra afdeling Rindum Børnehus.  På næste møde tager vi en dialog om valg af eventuelle suppleanter.

4	Planlægning af kommende møder	Næste møde Tirsdag 20. oktober 2020 kl. 17:00 – 19:30 – på dette møde planlægges møderne for 2021.
5	Lukkedage 2020 <ul style="list-style-type: none"> <li>- Forældrebestyrelsen skal tage stillingen til, hvilke lukkedage vi skal have i Ringkøbing Dagtilbud i 2020</li> <li>- Forslag fra ledelsen fremlægges på mødet.</li> </ul>	Lukkedagene i 2021 bliver: <ul style="list-style-type: none"> <li>- <b>14. maj 2021</b> – Fredagen efter Kr. Himmelfartsdag</li> <li>- <b>24. til 31. december 2021.</b></li> </ul> Der SKAL tilbydes "nødpasning" for dem der har behov alle dage – dog ikke 24.12.21 og 31.12.21
6	Frokostordning i Kommunale Dagtilbud <ul style="list-style-type: none"> <li>- Senest 01.10.20 skal vi have givet en til/framelding på om vi ønsker at ALLE børn skal være en del af den kommunale frokostordning</li> </ul> Bilag vedlagt.	Ringkøbing Dagtilbud fravælger at være en del af den kommunale frokostordning i 2021. <p>Forslag om temadag vedr. kost.... Evt. pjece om kost.....</p>
5	Kommende opgaver – beslutning om nedsættelse af forældreråd i alle afdelinger	Vi besluttede at der skal etableres forældreråd i alle afdelinger – dog er vi lidt i tvivl om det giver mening at etablere et forældreråd i dagplejen (dette tages op til næste møde). <p>På mødet den 20. oktober 2020 har vi en dialog om, hvad er forældrebestyrelsens opgave og hvad er forældrerådets opgave – herefter kan der afholdes valg til forældrerådet i hver afdeling.</p>
6	Eventuelt	Forslag til forvaltningen om et Introduktions kursus for forældrebestyrelsesmedlemmer. <p>Der er møde i dialogforum 02.11.2022 – Karin Lemming deltager som formand for Ringkøbing Dagtilbud.</p>

Venlig hilsen

Lene Henriksen  
Ringkøbing Dagtilbud  
Ringkøbing-Skjern Kommune